

Questions aux candidats de l'élection municipale de 2014

Etat des réponses reçues

Question de SAVE concernant

le CDEY signé entre VGP et le CG

A 4) Pour quelles raisons le CDEY signé en septembre 2013 entre VGP et le CG Yvelines ne va pas au-delà de 2016 ? Comptez-vous en préparer un nouveau et si oui avec quels contenus et quels horizons?

Cette question figure parmi les questions de SAVE adressées à toutes les listes déclarées le 6 mars 2014 à Versailles, Le Chesnay et Viroflay.

Réponse de 90000 Voisins :

C'est une bonne question qui gagnerait à être posée au Maire sortant ainsi qu'au Président du Conseil général. A ce jour, nous n'avons pas d'éléments de réponse.

Réponse de Union pour Versailles :

Le CDEY signé entre Conseil Général des Yvelines et VGP, est le premier du département, grâce notamment à la mobilisation des élus de VGP. C'est le département qui a fixé le cadre chronologique.

Réponse de VIROFLAY Solidaires :

pas de réponse

Réponse de LE CHESNAY Avenir :

A4- Dossier qui sera à étudier une fois que Le Chesnay entrera effectivement dans les commissions concernées de VGP.

Autres réponses :

Les autres listes (4) présentes sur Versailles n'ont pas apporté de réponse écrite à nos questions.

Pourtant trois d'entre elles avaient fait la promesse de répondre à toutes nos questions.